спотворення результатів торгів, під час їх участі у Процедурі закупівлі, що є порушенням 

пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції». 

На ФОП Жованик В.А. накладено штраф на суму 34 000 (тридцять чотири тисячі) 

гривень. 

На ФОП Жованика Р.С. накладено штраф на суму 34 000 (тридцять чотири тисячі) 

гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія Відділення), 

розглянувши матеріали справи № 83/60/94-рп/к.20 про порушення ФОП Жованик В.А.

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене в 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-підприємця 

Жованик Вікторію Анатоліївну (ідентифікаційний номер фізичної особи 3423514424) штраф 

у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

3. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене в 

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-підприємця 

Жованика Романа Сергійовича (ідентифікаційний номер фізичної особи 3238702771) штраф